
 
ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КАЛУСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
восьме скликання 

(тридцять восьма сесія) 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 27.12.2023 № 2535-38/2023 
м. Долина 
 

Про скасування рішення виконавчого комітету 
Долинської міської ради від  19.12.2023 № 846 
 

В зв’язку з відсутністю перспективного плану розміщення малих 
архітектурних форм на  території Долинської громади  та затвердженого 
Долинською міською радою  Порядку розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності на території Долинської громади,  
керуючись Законом України «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», ч.2 ст.11, ст..26, ч.9 ст. 59, «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Долинської міської ради від 
19.12.2023 № 846 «Про встановлення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності» на майдані Січових Стрільців. 

 

2. Відділу містобудування та архітектури до 01.05.2024 року розробити та 
подати на затвердження Долинській міській раді перспективний план 
розміщення малих архітектурних форм на  території Долинської міської 
територіальної громади.   

 

3.  Відділу містобудування та архітектури до 01.07.2024 року розробити 
та подати на затвердження Долинській міській раді Порядок розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності  відповідно до 
генерального плану Долинської міської ради,  на території Долинської  
громади. 

 

4. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Віктора Громиша. 

 
 
Міський голова                                                                                Іван ДИРІВ 

 


